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AIR FILE | AIR MESH DRON iGERIGH
TEST TiPl eirim NORM TEST KOD  STD, TEST
| AGIRALIK gima 280 % 5%
| KALINLIK it 1,00 4 5%,
KOPMA (ENINE) N =600 W-003 150 1421
| KOPMA (BOYUNA} H =800 M-003 150 1424
YIATILMA (ENINE) N >120 M-008 IS0 4674
| YIRTILMA (BOYLUMNA) M =130 M-008 150 4674
| UZAMA (ENINE) =60 % W-007 1501421
| UZAMA (BOYUNA) =70 % M-007 150 1421
] YAFISMA . N =60 M-004 IS0 2411
| BUKULME DAYAMIKLILIGI fle = 200,000 M-009 150 7854
| SORTUMME (MARTINDALE) b = 50,000 M- DIN 53863
| SURTME HASLIG (KURU) gs 25 W-017 15105 % 12
SURTME HASLIGI (1SLAK) o8 =5 M-017 IS105 X 12
- - | e =4 M-020 1S105802
1 l 1 2 151K HASLIGH (KOYU RENKLER)  ow =5 M-020 15105802
| iCERIK | COMPOSITION)
| BILESEN %
PO POLYESTER 100
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TEST TiPi

AGIRLIK

KALINLIK

KOPMA (ENINE)

KOFMA (BOYUNA)
YIRTILMA (ENINE)

YIRTILMA (BOYUNA]

UZAMA (ENINE)

UZAMA (BOYUNA)

TAPISMA

BUKOLME DAYANIKLILIGH
SOATUNME (MARTINDALE)
SURTME HASLIGI [KURLY)
SURTME HASLIGI [ISLAK)
ISIK HASLIGI (AGIK RENKLER)
ISIK HASLIGH (KOYU RENKLER)
IGERIK [ COMPOSITION)
BILESEN

POLYESTER

FILE | MESH OROM IGERIGH

BiniM NORM

g/m2 280 £ 5%

mm 1,00 £ 5%

N > 600

M = B00

N =120

N =130
=60 %
=70 %

N =60

i *200.000

fub = 50.000

13 =5

0s =5

b =4

bw =5

o

100

TEST KOD

M-003
M-003
M-003
M-008
M0O7
M-007
M-004
M-009
M-018
M-017
MO17
M-020
M-020

RENK UYUMU: Lotlar Azas: Ton Fark Wiuslararass Tolecanslar Dahilngedic,

= KRV GEAY VI 51V CXORUL UL HALINDE: Ermich ylicast ol B bz v ket oot

dainesel hasshosaris hakke snic

'¥AS LEKELERI: Saburks parmuid baz la hallge sliedictan sonva. yilony iz neeril b bag fa birkea daba sl v bearularer

STD. TEST

150 1421
150 1421
IS0 4674
IS0 4574
150 1421
150 1421
150 2411
150 7a54
DN 53863
15105 X 12
15105 X 12
|15105B02
15105802

Hermen simaryinks,
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TEUPL ANMASH HALINCIE: YOy 10z, vaku st reizierme seti voy yumnsgak bagiis foga parchemeyiy teicid, Dioss goneg sstprdan kongpunss.




